
PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
15/02/2024 11:17:19

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 29/12/2023 - Processo Nº 003594/2023

Vencedor Rodeio Comércio de Combustíveis Ltda

CNPJ 33.675.152/0002-24

Endereço AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 529 - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000

Contato 0000000000      rossi.fabio@yahoo.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00005597
GASOLINA ADITIVADA
SHEL V-POWER

45.500,007.000,00 6,5000LT00001 00001

00005597
GASOLINA ADITIVADA
SHEL V-POWER 78.000,00

12.000,0
0 6,5000LT00002 00002

00005597
GASOLINA ADITIVADA
SHEL V-POWER

45.500,007.000,00 6,5000LT00003 00003

00005597
GASOLINA ADITIVADA
SHEL V-POWER

78.000,00
12.000,0

0
6,5000LT00004 00004

Total do Fornecedor:  247.000,00

Total Geral:  247.000,00

1


	Page 1

